2020年６月 18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｊ Ｍ Ｃ

代 表 者 名
代表取締役社長

兼 Ｃ Ｅ Ｏ
渡 邊 大 知

（コード番号：5704 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役兼ＣＦＯ 篠 﨑 史 郎

（TEL. 045-477-5751）

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

 当社は、2020年６月 18日付の取締役会において、シンジケート方式（＊１）によるコミットメントライン契約

の締結について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．目的

本契約の目的は、今後の事業展開における資金需要に対し、機動的かつ安定的な資金調達を可能とするこ

とで、当社の事業成長に伴い発生が見込まれる必要資金を確保するとともに、事業拡大の際の手元資金をま

かない、財務基盤のより一層の安定を図ることを目的としております。

２．コミットメントライン契約の概要

（１）融資枠設定金額  ：1,200,000,000円

（２）契約締結日    ：2020年６月25日

（３）コミットメント期間：2020年６月30日～2021年６月30日

（４）アレンジャー   ：株式会社三井住友銀行

（５）エージェント   ：株式会社三井住友銀行

（６）参加金融機関   ：株式会社三井住友銀行、株式会社三菱ＵＦＪ銀行、

三井住友信託銀行株式会社、株式会社みずほ銀行

３．今後の見通し

現段階におきましては、本件が当社の業績に与える影響は軽微であります。

（＊１）シンジケート方式とは、コミットメントライン契約の締結方法の一つです。アレンジャーである金融機

関を中心に、複数の金融機関とひとつの契約書に基づき同一条件でコミットメントライン契約を締結するもので

あり、当社としては、効率的かつ機動的な資金調達を可能とするメリットがあります。

以 上